



MHMPXPJ3VBDH

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1262567/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 108665/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eva Kolbabová**

**236 004 225**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**11.07.2022**

Vážený pane

dne 21.1.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci:

1) *„Zda věcně příslušný útvar (odbor, oddělení) Magistrátu hlavního města Prahy, vykonávající roli silničního správního úřadu, vydal rozhodnutí v souladu s ust. § 31, odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, které by jakémukoli subjektu umožnilo zřídit a provozovat reklamní zařízení na níže uvedených pozemcích. Prosim o informaci za každý pozemek samostatně:*

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice.

2) *Zda příslušný útvar Magistrátu hlavního města Prahy vykonávající roli silničního správního úřadu vydal jakékoli jiné rozhodnutí, nebo usnesení, nebo souhlas, nebo výjimku, než v souladu s § 31, odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, které by umožňovalo umístit, nebo zřídit, nebo provozovat reklamní zařízení na některém z pozemků dle bodu 1) a) až e) výše?*

3) *Zda jakýkoli jiný útvar Magistrátu hlavního města Prahy, tzn. nikoli útvar vykonávající roli silničního správního úřadu, vydal jakékoli rozhodnutí, nebo usnesení, nebo souhlas, nebo výjimku, které by umožňovalo umístit, nebo zřídit, nebo provozovat reklamní zařízení na některém z pozemků dle bodu 1) a) až e) výše?*

4)

- a) *O jaká rozhodnutí, nebo usnesení, nebo souhlasy, nebo výjimky se jednalo?*
- b) *Jaký orgán je vydal?*

- c) *Jaká jsou jejich čísla jednací či spisové značky?*
- d) *K jakému dni byla vydána?*
- e) *Na jakou dobu byla vydána?“, (dále jen „žádost“).*

K Vaši „žádosti“ Vám sděluji k jednotlivým bodům následující:

ad 1)

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k. ú. Šeberov – ano vydal.
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – nevydal
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – ano vydal
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov nevydal
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – ano vydal.

ad 2)

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k. ú. Šeberov – nevydal
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – ano vydal
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – nevydal
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – nevydal
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice nevydal.

ad 3)

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov – nevydal
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – nevydal
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – nevydal
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – nevydal
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k. ú. Kunratice – nevydal.

ad 4)

*4a) „O jaká rozhodnutí, nebo usnesení, nebo souhlasy, nebo výjimky se jednalo“?*

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov – rozhodnutí k povolení zřízení a provozování „RZ“
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – souhlasné stanovisko k umístění „RZ“
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – rozhodnutí k povolení zřízení a provozování „RZ“
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OPKD MHMP“) nemá informaci
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – rozhodnutí k povolení zřízení a provozování „RZ“.

*4b) „Jaký orgán je vydal?“*

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov – odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“)
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – odbor dopravy „MHMP“
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – odbor dopravních agend „MHMP“
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k. ú. Šeberov – „OPKD MHMP“ nemá informaci
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – odbor dopravních agend „MHMP“.

*4c) „Jaká jsou jejich čísla jednací či spisové značky?“*

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k. ú. Šeberov – sp.zn.: S- MHMP 289462/2011
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – č.j.: MHMP-271995/2005
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – sp.zn.: S-MHMP 1832173/2018
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – „OPKD MHMP“ nemá informaci
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – sp.zn.: S-MHMP 612487/2018.

4d) „K jakému dni byla vydána?“

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov – 27.4.2011
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – 16.12.2005
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – 14.12.2018
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – „OPKD MHMP“ nemá informaci
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – 16.5.2018.

4e) „Na jakou dobu byla vydána?“

- a) pozemek parc. č. 1521/22, k.ú. Šeberov – 5 let. Přičemž „RZ“ má platné územní rozhodnutí odboru výstavby Úřadu městské části Praha 11
- b) pozemek parc. č. 1521/26, k.ú. Šeberov – bez omezení
- c) pozemek parc. č. 1521/30, k.ú. Šeberov – 5 let
- d) pozemek parc. č. 1521/37, k.ú. Šeberov – „OPKD MHMP“ nemá informaci
- e) pozemek parc. č. 2588/35, k.ú. Kunratice – 5 let.

S pozdravem

**Ing. Aleš Krejča, v. r.**

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,  
podepsáno elektronicky**